Amnauni3 rymi-gopm onutyBaHHA cTyaeHTiB 1-3 kypci OII «Ilonbchka MOBa Ta JliTepaTypa i aHIIiiicbka MOBa» 3 METOIO BU3HAUYEHHS SIKOCT1 HABYAJIbHOI'O

Iponcecy Ta HUISIXIB HOTO IMMOKpAaIICHHA.

Ne Kypc
3/ i 1wtk 2-wii 3-ik
1. | Bkaxitb Kypc, Ha siskoMy Bu HaBuaeTecs 34 (100%) 31 (100%) 26 (100%)
3Bigku Bu gizHamucs npo o OCBITHIO IPOrpamy
3 iHTEpHETY 7 (20,6%) 12 (38,7%) 6 (23,1%)
Ha npodopieHTaniioux 3ycrpiyax 0 (0%) 0 (0%) 1 (3,8%)
3 cucTeEMH IiJ Yac peecTpalii Ta mogadi JOKyYMEHTIB 15 (44.1%) 10 (32.3%) 9 (34.6%)
2. | Bin gpysiB a1 3HaI\/'IOMIfIX, [0 HaBYAJIHUCSI YU 8 (23.5%) 5(16,1%) 5 (19.2%)
HABYAIOTHCS B YHIBEPCUTETI
Bin BuKIaga4qiB 4 (11,8%) 4 (12,9%) 4 (15,4%)
[Hmme Binx peneruropa
) ) 1 (3,8%)
UYu 3anmoBoneHi Bu, mo obpamu came 1o OCBITHIO
porpamy
3 Tak 24 (70,6%) 17 (54,8%) 13 (50%)
" [Hi 0 (0%) 1 (3,2%) 1 (3,8%)
I1le He BH3HAYMIACK/BU3HAYNBCS 10 (29,6%) 13 (41,9%) 12 (46,2%)
THmme - - -
Ax6m Bu manu MOXIMBICTB, un oOpaiu 60 Bu mie
pa3 o OIl
4 Tak 19 (55,9%) 13 (41,9%) 11 (42,3%)
" | Hi 3 (8,8%) 6 (19,4%) 7 (26,9%)
I1le He BU3HAYMIIACH/BU3HAYUBCS 12 (35,3%) 12 (38.,7%) 8 (30,8%)
J3000(5] - - -
Yu manu Bu moxnuBicTs Opatu ywacTth y JIiTHIX
IIKOJIAX Y1 CEMECTPOBHMX HABYAHHSX 32 KOPAOHOM
5 Tak 5(14,7%) 5(16,1%) 11 (42,3%)
Xorina 6/X‘OT1B ou, _ane He Maio ¢inancoBoi 8 (23.5%) 7 (22.6%) 9 (34.6%)
MOXXJIMBOCTI UM Yepe3 1HIII MPUIHHI
Hi, i He mIaHyo 2 (5,9%) 6 (19,4%) 4 (15,4%)
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Hi, ane mianyo HaiOIMKIUM 9aCOM

19 (55,9%)

13 (41,9%)

2 (71,7%)

Un TOTPUMYIOTHCSI MPUHITUIHN CTYJACHTOICHTPU3MY
IT1JT YaC HaBYAJIBLHOTO MPOoLecy?

8. | moBay»

MOJILCHKOI Ta

IOJICHKOI Ta

6. | Tak 30 (88,2%) 23 (74.,2%) 23 (88.,5%)
Hi 3 (8,8%) 3(9,7%) 2 (7,7%)
[H11e 1 (2,9%) 5(16,1%) 1 (3,8%)

7 Un Oaumnte cebe y MaiOyTHOMY

" | BunTenem/Buknagauem?
Tak 3(11,5%)
Hi 10 (38,5%)
I11le He BU3HAUYMIACHL/BU3HAYUBCS 13 (50%)
Bamri npono3umii Ta 3ayBaxkeHHS ISl TTOKPAICHHS Bineie
OIl «Ilonbcbka MOBa Ta JiTEepaTypa Ta aHIIiKChKa | binbiie rogun binbie rogun BHUBYCHHS

AHDIHCHKOI MOBH

AHDIHACHKOT MOBU

AHDIHCHKOI MOBH

Ta MPAKTHUKU
CHIJIKYBaHHS

IIuranus

Sxi qucuumiinyg, Ha Bamry
JyMKY, BapTO BUKITIOYHTH 3
HABYAIBHOTO IaHy? Y momi
[H1Ie MOSICHITH, YoMy, MOXKHA
o0paTH KiJbKa BapiaHTIB.

Ha sixi qucrumiiing BapTo
301BIIMTH KiJBKICTh
HaBYaJIbLHUX TOAUH Ta

kpenutiB? Y momi [Hie
MOSICHITH, YoMy. MoxHa oOpatu
K1JIbKa BapiaHTIB.

HagpuanbHa gucCIUIIIIHA 1-11 kype | 2-#1 kype | 3-k kypc | 1- kype | 2-¥ kype | 3-H Kypc
JlatuHChKa MOBa 3 81,3% )
Beryn n0 crenianbHOCTI, akajieMidHa JOOPOYECHICTh Ta 10 9
KPUTUYIHE MUCJICHHS (32,3%) | (34,6%)
CrapocioB’ssHCbKa MOBa 24 10

(70,6%) | (32,3%)
BceTynm 10 MOBO3HABCTBA
OcHoBHa CJI0OB’sTHChKa MOBa (TI0JIbCHKA) 23 21 15
(67,6%) | (67,7%) | (57,7%)

CsiToBa JiTeparypa
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CoLioiHrBICTHKA

10
(32,3%)

Jpyra iHo3eMHa MOBa (aHIITIHCHKA)

26
(76,5%)

25
(80,6%)

23
(88,5%)

Beryn o smiteparypo3HaBcTBa

®onbkIOp Ta JTiTEpaTypHE KPAac3HABCTBO

12
(35.3%)

VYkpaincbka MoBa (3a TpodeCiiHUM CIIPSIMYBAHHIM)

IcTopis Ykpainu

IcTopist ykpaiHCHKOT KYJIBTYpHU B 3aXiTHOEBPONEHCHKOMY
BUMIpi

IcTopruna rpamaruka Ta AiaIeKTOJNOTis MOJECHKOT MOBU

17
(54,8%)

OCHOBHM IPOCKTHOI JTIsUTHHOCTI

OCHOBHY HayKOBHUX NOCIIIHKEHD

Ictopis Ionsmi

MUDKKYIBTYPHI aCIIEKTH KOMYHIKAIIT 1 mepeKnanty

[Tonbchka MoBa B IBaHO-DpaHKIBCHKY

12
(46,2%)

BikoBa Ta coriajabHa ICUXOJIOTIS

IcTopis moNBCHKOT TITEPATy P

Ilenarorika

BceTyn no aitepaTrypo3HaBCcTBa

YKpaiHO-TIOJIbCHKI JTITEPATYPHI 3B’ SI3KU

KyneTypa MOBJICHHS IIepeKIagada

Teopis 1 mpakTHKa MOJIBCHKOTO MEepeKIIany, iHpopmarliriHi
TEXHOJIOTII B IEpeKIIaal

TGODGTI/I‘IHa I'paMaTHKa MOJIbChKOI MOBH

[Tepexnaganpkuii MPaKTUKYM MOJIBCHKOI MOBH: MOBa
OI3HECY, TYPUCTUYHI HOCIYTH

9
(34,6%)

MeToauka BUKJIAJaHH [10JILCHKOT MOBH

MeTtonuka BUKJIAJAHHS aHIIINCHEKOT MOBU

3araJlbHOTEOPETUYHHN KypC Ipyroi iHO3€MHOI MOBU
(aHDTICHKOT)

Tamme

8
(23,5%)

6
(19,4%)

8
(23,5%)

5
(16,1%)







Tabmuns 3.

T 1-mii Kypc 2-1H KypcC 3-11 Kypc
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

YUn 3amoBosieHni Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaBYaJIbHOL o o 4 12 18 o o N 8 21 o 1 3 10 12
mncunminn «Ocrosua | 000 | OO s | 353%) | s2.9%) | 0@ | TOZRNTCZN o5 g0 | (67.7%) | O | 38w | (11,5%) | (38.5%) | (46,2%)
CJIOB’SIHCBKa MOBa
(ITOJILCHKA)» ?
YUn 3amoBosieHi Bwu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaBYaJIbHOL o o o 9 23 o 4 0 5 19 0 0 2 7 17
mcmuminn «Jlpyra | 0070 | 0O [ 2G| 06 500y | (67.6%) | 1 O | (12.9%) | 2O | 16,19%) | (61.3%) | OO | OO 770 | 26.9%) | (65.4%)
1HO3EMHA MOBa
(aHDmiiicbka)»?
Yu 3amoBoiiedHi Bwu
SKICTIO BUKJIAJaHHS
HaBYaJIbHOI
aucuuIuling «Betyn o o 5 10 10 9 4 o 9 0 12 2 5 4 11 4
crienianbHoCTi, 0O%) 1 (1a79%) | 29.4%) | 20.4%) | @6.5%) | (129%) |3 7| @0.0%) 2 O | a87%) | (7.7%) | (192%) | (15.4%) | (42.3%) | (15.4%)
aKajgeMiuHa
JTO0OPOYECHICTD Ta
KPUTHYHE MUCIEHHS»?
Yu 3amoBoiieHi Bwu
SKICTIO BUKJIAJaHHS
HaBYAJILHOI 5 9 10 8 o 4 o 5 12 9 o 3 8 7 8
MCLIATLTIHY 147%) | 26.5%) | 29.4%) | @3.5%) | 2G| 12.9%) | LG22 | (6.1 | 38,7%) | 29.0%) | O | (11.5%) | Go.8%) | 26.9%) | (30.8%)
«CrapocnoB’ssHChKa
MoOBa»?
Yu 3amoBoneni Bwu
SKICTIO BUKJIQJJaHHS
HABYATBHOT 1@29%) | 2 7 10 g SN ETCR 1 A 6 11 3 4 2 12 >

: ZNL (14,7%) | 20,6%) | (29,4%) | (32,4%) | (16,1%) N (19,4%) | (19,4%) | (35,5%) | (11,5%) | (15,4%) | (7,7%) | (46,2%) | (19,2%)
IUCLIUIUTIHU
«COLIOJIHIBICTHKAY?
Yu 3amoBosieHi Bm . o 5 18 8
SIKICTIO BHMKJIAJaHHS 2(59%) | 1(29%) (14,7%) | (52,9%) | (23,5%)




HaB4YaJbHOI
IUCIAIUIIHA
«JlaTnHCBHKA MOBa»?

Yu 3amoBoieHi Bu

SIKICTIO BUKJIQJaHHS A 6 Y
o o, 0
MOBO3HAaBCTBa»?
Yu 3amoBoiieHi Bwu
SIKiCTIO BHUKJIaJaHHSA
HaBYAILHOT 15 15 10 18 4 8 14
1 0, 0, 0, 0, 0 0, 0, 0,
ngfcun}mmn 0(0%) | 388%) | 129%) | uuTory | aatony | 0O | 00%) | 1G3%) | 3450 | 62.1%) | O | 0O | (15400 | 30.8%) | (53.8%)
«YKpalHCbKa MOBa 3a
npodeciiitHIM
CIIPSIMYBaHHIM) ?
Yu 3amoBoieHi Bu
SAKICTIO BUKJIQJaHHS s 9 g 10 ; s g 3 s 10 g
o 0 0, 0, 0
HABYATBHOT . 2G9%) a7y | 26.5%) | 23.5%) | 20,4%) | Q©7) | LG2%) | 05 6ony | a8.4%) | 25.8%) | © O | (11.5%) | (19.2%) | 38,5%) | (30.8%)
aucumIuneu «Beryn go
JIITePaTypPO3HABCTBAY ?
Yu 3amoBoneni Bwu
HKiCTIO BHUKJIaJaHHSA
HaBYaJIbHOI
. 4 4 9 13 4 5 4 7 131y 65% | 0% 5 4 10 7
ﬂg’HHHmHH (11,8%) | (11,8%) | (26,5%) | (38,2%) | (11,8%) | (16,1%) | (12,9%) | (22,6%) | (41,9%) e 71 (19.2%) | (15.4%) | (38,5%) | (26.9%)
«KDOJIBKIIOP Ta
JiTepaTtypHe
KPa€e3HABCTBOY ?
Yu 3amoBoiiedHi Bwu
AKICTIO  BUIKIATAHHA 5 16 8 4 14 11 1 6 13 6
o o 0, o, o 0,
HaBYAJILHOI I 2G9%) | 3E8%) | (1470 | @7.1%) | @3.5%) | ©O%) | 0O%) 1 (13305 | @83%) | 37.9%) | OO | 38%) | 23.1%) | (50.0%) | (23,1%)
mucumrunau - «lctopis
Ykpainuy?
Yu 3amoBoieHi Bu
AKICTIO BUKJIaJaHHS . 0 5 11 15
HABYABHOT 00%) | 3B8%) | (1470) | 32.4%) | (44,1%)

quctuIIing - «Icropist




YKpaiHCBKO1

KYIBETYPH) ?
YUn 3amoBosieHi Bu
AKICTIO BHICIA IaHHA 9 11 6 5 4 17 8 1 3 4 10 8
o 0 o, 0,
HaBYaJIbHOI o 3B8%) | 26.5%) | 32.4%) | (17.6%) | (14.7%) | 0O [ 1G3%) | (13300 | 56,7%) | 26.7%) | 3.8%) | (11.5%) | (15.4%) | (38.5%) | (30,8%)
mucomiutian - «CBiToBa
JiTeparypa»?
Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaBYAJILHOL 0 o 0 10 17 o 4 2 11 9
mcimminn  «JcTopis 0(0%) 1 00%) 4 3O | 33300 | (56,7%) | OO | (15.4%) | 7.79%) | 423%) | 34.6%)
MOJILCHKOT
JiTeparypuy?
Yu 3amoBoieHi Bu
SAKICTIO BUKJIQJaHHS A ;3 3 5 | . 1
° 0, 0 0
HABYAIIBHOL 00%) | 0% | (13300 | @33%) | @33%) | 2O | 7.7%) | G.8%) | @6.2%) | (42.3%)
JTACLUIUTIHA
«[lemarorika»?
Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIAJJaHHS
HaBYAJILHOL 0 0 6 10 13 o 1 6 12 7
maepITiag «Bikosa Ta 00%) 1 TG3%) | 90,00 | (33.3%) | @3.3%) | OO | 3.8%) | @3.1%) | @6.2%) | (26.9%)
coriajgbHa
TICUXOJIOT1sA»?
Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HABYATHHOT 00%) | 00%) |133%) | .7 23 ! 3 3 10 0
. Teron ; (22,6%) | (742%) | 3.8%) | (11,5%) | (11,5%) | (38,5%) | (34,6%)
aictInTing - «IcTopist
TTonbmri»?
YUn 3amoBosieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaB4YaJIbHOI . 5 4 9 1"
1 0, 0 o, 0 0,
nlp\l/}:gnnnmn ‘ 0(0%) | 00%) | 133%) | 30.7%) | g7 105 | 0O | 7700 | (15.4%) | Gas%) | @23%)
«MIiXKYyIBTYpHI

aCTMeKTH KOMYHIKaIli Ta
nepexiaagy»?




Yu 3amoBoiyeHi Bu

SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaB4YaJIbHO1
: : . . . 5 15 . 2 6 10 8
)II/ICHE/IHJ‘IIHIf «ICTOle 0 (0%) 0(0%) | 2(9,1%) 22.7%) | (68.2%) 0 (0%) 1.7%) | 23.1%) | (38,5%) | (30.8%)
YKPaTHCHKOI KYIBTYpH B
3aX1JHO€BPOINEHCHKOMY
BUMIPI»?
Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HananLgoI 2 (6.7%) 4 8 6 10
mucruiutian - «OcHOBH ’ (13,3%) | (26,7%) | (20,0%) | (33,3%)
HayKOBUX
JOCHIJKEHDY ?
Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
Hananbgoi 1 (43%) 3 4 7 8 0 (0%) 1 6 13 6
JNUCUUILUTIHA «KyJIBTypa i (13,0%) | (17,4%) | (30,4%) | (34,8%) (3,8%) | (23,1%) | (50,0%) | (23,1%)
MOBJICHHS
nepekaagaday ?
Yu 3amoBoieHi Bu
SKICTIO BUKJIQJaHHS
HaB4YaJIbHO1 10 13 6 7 10 3
P ——— 0.0%) | 1G8%) | 2(77%) | (38 504) | (50,0%) | @O | 23,1%) | 26,.9%) | (38,5%) | (11,5%)
«YKpaiHO-TTOJIbCHKI
JIITEPATYPHI 3B’ SI3KN» ?
YUu 3amoBoiieHi Bwu
SIKICTIO BUKJIQJAHHS
HananLgoI 0(0%) |[14,2%) | 2(8,3%) (37,95%) (50153%)
mucuuinnian - «OCHOBH
KOMIpauTHHTY»?
Un 3amoBoiieHi Bwu
SIKICTIO BUKJIaJAHHS
HaBYaIbHOI 5 10 6
,Z[I/ICI_II/I.I.'IJ'IiHI/I 0(0%) | 0(0%) ar.1%) | ss.6%) | 33.3%)
«YKpaiHChKa
HalllOHAJILHA

IIEHTAYHICTEY ?




Yu 3amoBoiyeHi Bu

SIKICTIO BUKJIQJaHHS

HapHaJIbHol 2 2 2 5 3 4 4 | 6_‘1)% 10 3
aucnuniiiy «Ilonbebka (14.3%) | (14.3%) | (143%) | (35.7%) | @1.4%) | (16.0%) | (16.0%) | ¢ | @0%) | (12,0%)
MOBa B

IBaHO-DpaHKIBCHKY»?

Yu 3amoBoiedi Bwu

SIKICTIO BUKJIQJaHHS

HaBYaJIbHO1

mucturiian «Teopis 1 5 6 . .
IpakTUKa IOJIbCHKOTO 0 (0%) 83%) | 25.0%) | 333%) | 333%)
TepeKyIay,

iHpopMariitHi

TEXHOJIOT11 B

nepexyIagin?

Yu 3amoBoieHi Bu

SIKICTIO BUKJIQJaHHS

Hananbgoi | 5 s s
AUCLHILTIHA 00%) | 38%) | (192%) | (57.7%) | (19.2%)
«Teopernuna

rpaMaTUKd  IOJbCHKOL

MOBH»?

YUu 3amoBojieHi Bwu

SIKICTIO BHUKJIaJaHHS

HaBYaJIbHO1

JIUCHUAIUIIHA } 0 (0%) 1 5 12 8
«ITepexnamanbKuit (3,8%) [ (19,2%) | (46,2%) [ (30,8%)
MPAKTUKYM  TOJBCHKOT

MOBHU: MOBa Oi3HeCYy,

TYPUCTHUYHI ITOCITYTH?

Uu 3amoBoiieHi Bwu

SKICTIO BUKJIaJaHHS

HananbgoI | 3 3 9
AMCIIATLITIHY 00%) | (38%) | (11.5%) | (50,0%) | (34.6%)
«MeTonuka

BUKJIAJAHHA [OJbCHKOL
MOBI»?




Yu 3amoBoiedHi Bwu
SIKICTIO BUKJIaJaHHA
HaB4YaJIbHO1
mucuminninn - «bisHec
KOMYHIKallis
(agDICHEKa MOBA)»?

0 (0%)

0 (0%)

1
(3.8%)

10
(38,5%)

15
(57,7%)

Yu 3amoBoiedi Bwu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaBYaJIbHO1
IUCIAIUIIHA
«MeTtonmka
BUKJIaJaHHS
AHDIIHCHKOI MOBI»?

0 (0%)

0 (0%)

2
(7,7%)

14
(53,8%)

10
(38,5%)

Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJAHHS
HaB4YaJIbHO1
MHACIUILTIHA
«ITepexnananbkuii
MPAKTUKyM aHTIIACHKOT
MOBH: MOBa Oi3HeECY,
TYPUCTHYHI ITOCTYTH»?

0 (0%)

0 (0%)

5
(19,2%)

11
(42,3%)

10
(38,5%)

Yu 3amoBoieHi Bu
SIKICTIO BUKJIQJaHHS
HaB4YaJIbHO1
JUCLUILIIHA
«3arajlbHOTEOPETUYHHI
Kypc ApYyroi iHO3eMHOi
MOBH (aHITIIACHKOT)»?

0 (0%)

0 (0%)

2
(8,0%)

12
(48,0%)

11
(44,0%)

Uu 3amoBoiieHi Bwu
MIPOXOIKEHHSIM
MEaroriyHoi MPaKTUKU
y HIKO1?

2
(7,7%)

2
(7,7%)

5
(19,2%)

12
(46,2%)

5
(19,2%)




